— 1 —

校纪发〔2013〕8号

关于举办“江西师范大学网上廉政文化馆”

设计制作大赛的通知

各院级党委（党总支），党群各部门，各学院、处（室、部、馆），

各直附属单位：

为贯彻落实党的十八大和十八届中央纪委二次全会、省纪委

十三届三次全会精神，进一步推进廉政文化进学院、进机关、进

课堂、进班级、进宿舍、进社团，切实提高广大教师的师德师风

和学生的廉洁诚信意识，集聚和传递正能量，在全校营造崇廉倡

廉、风清气正的文化氛围，学校决定举办“江西师范大学网上廉

政文化馆”设计制作大赛。现将有关事项通知如下：

中共江西师范大学纪律检查委员会文件

 — 2 —

一、主办单位

江西师范大学廉政文化研究中心

二、承办单位

软件学院

三、参赛对象

全校师生

四、参赛作品要求

（一）内容要求

1.作品主题

以“江西师范大学网上廉政文化馆”为主题内容，以邓小平

理论、“三个代表”重要思想、科学发展观为指导，讴歌求真务实、

改革创新、艰苦奋斗、勤俭节约的优良作风，宣传清白处世、拒

绝贪腐的文明理念，倡导秉公用权、廉洁从政的行为规范，展示

教书育人与廉洁诚信中的先进典型为宗旨，集中反映爱党爱国、

廉政善政、公平公正、勤政为民、爱岗敬业、诚实守信、崇尚廉

洁等精神内涵。

2.作品内容

（1）宣传廉洁理念，弘扬新风正气；

（2）宣传先进典型，褒扬勤廉风范；

（3）宣传优秀历史文化和革命传统文化中蕴含的廉洁文化

资源；

 — 3 —

（4）宣传反腐败知识，引导师生积极参与校园廉政文化建

设；

（5）宣传廉洁文化在推动科学发展、促进社会和谐等方面

的积极作用以及其他符合社会主义核心价值观的廉洁主题海报作

品。

（二）制作要求

1.由参赛选手自行策划设计制作，不限定创作工具。作品内

容不得含有不健康信息，不可出现商业性广告语和任何外部链接，

并严格遵守国家有关法律法规；

2.网页首页文件名为 index.htm、index.html、index.asp、

index.php 或 index.jsp。

3.网页应有较好的浏览兼容性，同时应考虑显示分辨率（以

800*600 分辨率为显示标准），必须支持 IE浏览。

4. 要求为原创作品，提交作品的个人必须拥有参赛作品及

其所用素材的所有权、使用权，不得剽窃、抄袭他人的作品，参

赛者请保留源文件，以备核对。

5.以个人或团队的形式参赛均可；每位参赛者可以编写多篇

网页作品，数量不限。

五、参赛方式

填写《江西师范大学网上廉政文化馆设计大赛参赛登记表》

（附件），并于 2013 年 6月 10 日前将案例电子版（含网页作品和

 — 4 —

登记表）由本人直接提交至软件学院学工办公室程思老师处（联

系电话：88120476）。

六、评选表彰

本次比赛将由软件学院组织专家评委会按“创意+主题+表现

手法+传播性+整体效果”的原则评选各类作品。大赛设一等奖 1

名（奖励金额 1000 元）、二等奖 3名（各奖励金额 500 元）、三等

奖 6 名（各奖励金额 300 元）和优胜奖 10 名（各奖励金额 100

元）。所有获奖作品将在江西师范大学软件学院官方网站上发布，

获奖证书由江西省廉政文化中心统一颁发。

附件：江西师范大学网上廉政文化馆设计大赛参赛登记表

                       中共江西师大纪律检查委员会

                        2013 年 5月 20 日

 — 5 —

附件

江西师范大学网上廉政文化馆设计大赛参赛登记表

作品

名称

设计

意图

作品

特点

目录

结构

其他

说明

评委

评分

姓名  学号

性别  班级

专业  电话

E-mail  QQ

 — 6 —

江西师范大学纪检监察办公室             2013 年 5月 20 日印发